手部骨折系统
手术技术
Acumed® 是创新骨科和医疗解决方案的全球领导者。
我们致力于开发能够改善患者护理的产品、
服务方式和方法。
Acumed 手部骨折系统
Acumed 手部骨折系统旨在为掌骨和指骨骨折提供标准和骨折特定的固定系统，以及用于融合
和截骨术的固定系统。该综合系统包含用于掌骨颈骨折、第一掌骨底部骨折、撕脱骨折和旋转

Acumed® 手部骨折系统手术技术
42
订购信息
托盘组件
手部骨板 小骨外固定系统
1 0.8 mm 撕脱勾形板 7005-08001 15 3/32" 六角扳手 HK-0024
2 0.8 mm 加压骨板（6 孔） 7005-08006 16 六角扳手 AT-7004
3 0.8 mm 直型骨板（10 孔） 7005-08010 17 小骨牵开器 BD1-400
4 0.8 mm T 型骨板 7005-08003 18 支架组件 SM-5200
5 0.8/1.3 mm 骨板定位器 80-1958 19 小骨固定器旋钮 SM-5015
6 0.8 mm 断错骨板 7005-08004 20 小骨外壳组件 SM-5100
7 0.8 mm 内侧/外侧弯曲骨板 7005-08007 21 2.4 mm 六棱骨牵开器 BD1-410
8 1.3 mm 掌骨头骨板（右侧） 7005-1303R 22 别针导向器 SM-5080
9 1.3 mm 掌骨头骨板（左侧） 7005-1303L 23 90 mm 小骨固定器轴（螺纹针） SMT-5090
10 1.3 mm 加压骨板（6 孔） 7005-13006 24 90 mm 小骨固定器轴（碳纤维针） SMC-5090
11 1.3 mm 直型骨板（10 孔） 7005-13010 25 1.5 mm x 4" 螺纹单套管导针* WS-1504STT
12 1.3 mm T 型骨板 7005-13002 26 60 mm 小骨固定器轴（螺纹针） SMT-5060